



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय करीमनगर

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA KARIMNAGAR

UNDER MINISTRY OF EDUCATION, GOVT. OF INDIA
एल.एम.डि., अलुगुनुरु, करीमनगर जिला पिन ५०५५२७, तेलंगाना
LMD, Alugunuru, Dist: Karimnagar, Pin :505527, Telangana
Contact: 0878-2223031/32 Website: www.karimnagar.kvs.ac.in,
e-mail : kvkarimnagar@gmail.com



KV Code: 2247, Station Code: 740, CBSE Affiliation No: 3600025, CBSE School No: 59546, UDISE Code- 36130900229

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय करीमनगर/ PM SHRI Kendriya Vidyalaya Karimnagar

प्रवेश साक्षात्कार/ Walk in Interview

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय करीमनगर में सत्र 2025-26 हेतु संविदा/ अंशकालिक शिक्षक पैनल बनाने के लिए प्रवेश साक्षात्कार निम्न कार्यक्रम के अनुसार विद्यालय प्रांगण में आयोजित किया जायेगा :

साक्षात्कार दिनांक	पद
04-03-2025 (मंगलवार)	पी.जी.टी. (अंग्रेजी, हिन्दी, जीव विज्ञान), टी.जी.टी. (हिन्दी, विज्ञान, अंग्रेजी, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत, गणित), प्राथमिक शिक्षक, तेलुगू भाषा शिक्षक, कम्प्यूटर अनुदेशक, स्पोर्ट्स कोच, बालवाटिका शिक्षक, शैक्षिक परामर्शदाता, विशेष शिक्षक, नर्स

इच्छुक अभ्यर्थी शैक्षिक योग्यता आदि के विवरण एवं आवेदन पत्र का प्रारूप विद्यालय वेबसाइट <https://karimnagar.kvs.ac.in/> से डाउनलोड कर पूर्ण रूप से भर कर सभी शैक्षिक, तकनीकी एवं व्यावसायिक योग्यताओं के अंक पत्रों, प्रमाण पत्रों की स्वप्रमाणित प्रति संलग्न कर उपरोक्तानुसार नियत तिथि पर 8:30 बजे से 10:00 बजे के बीच साक्षात्कार के लिए पंजीकरण हेतु विद्यालय में उपस्थित हो। एक से अधिक पदों के लिए अलग अलग आवेदन करें।

The Walk-in interview for making contractual/part-time teachers' panel for the session 2025-26 in PM SHRI Kendriya Vidyalaya Karimnagar will be held in the school premises as per the following schedule:

Interview Date	Post
04-03-2025 (Tuesday)	PGT (English, Hindi, Biology), TGT (Hindi, Science, English, Social Science, Sanskrit, Maths), Primary Teacher, Telugu Language Teacher, Computer Instructor, Sports Coach, Balvatika Teacher, Educational Counsellor, Special Educator, Nurse

Interested candidates should download the details of educational qualification etc. and the format of the application form from the school website <https://karimnagar.kvs.ac.in/> and fill it completely and attach self-attested copies of mark sheets and certificates of all educational, technical and professional qualifications and submit it on the date of interview. Candidates must report between 08:30 am to 10.00 am for registration. Apply separately for more than one post.

प्राचार्य/ PRINCIPAL